PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2022 года                                                                                                     №  820

О внесении изменений в

постановление администрации

Харовского муниципального района

от 09.01.2019 года № 10

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 5.1 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 N 644 "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", постановлением администрации Харовского муниципального района от 22.04.2020 года № 427 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Харовского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 09.01.2019 года № 10 «Об установлении нормативов сброса сточных вод в централизованную систему водоотведения» следующие изменения:

1) В п. 2 постановления и приложении к постановлению слова «МУП «Харовский водоканал» заменить на слова «МКП «Управление ЖКХ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                         О.В. Тихомиров